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Žemės dienos renginiai šiais metais Tauragės „Šaltinio“ pagrindinėje mokykloje pradėjo įdomiai ir 
labai spalvingai. Jiems buvo ruošiamasi ilgai. Visos klasės ant gėlių formos lapų turėjo parašyti Žemei 
palinkėjimą. Vieni rašė eiliuotai, kiti linkėjo paprastai, bet nuoširdžiai. Palinkėjimai buvo suklijuoti 
ant didelio Žemės rutulio, kurį padarė darbų mokytojas A. Šlimas. Darbštūs, bei kūrybingi mokiniai 
darė inkilus paukšteliams, kurie vėliau buvo nuvežti į Viešvilės rezervatą ir Ringių girininkiją. Prieš 
keliant inkilus, mokyklos jaunieji miško bičiuliai ir mokyklos ekologai eilėmis, vaidinimu, dūdelių 
muzika džiaugėsi atėjusiu pavasariu, ir kvietė sugrįžusius paukščius užimti naujus namelius. Iškelti 
inkilai džiugins ne vieną paukštelį. Girininkai inkilams skyrė nominacijas: ,,Spalvingiausias‘‘, 
,,Taisyklingiausias“, ,,Linksmiausias‘‘ ir kitas. Iš viso buvo pagaminta apie 60 inkilų.
Į kovo 20-osios dienos šventę buvo pakviesti svečiai tiek iš Viešvilės rezervato, tiek iš Ringių 
girininkijos (šios institucijos yra mūsų socialiniai partneriai), kurie sakė linkėjimus ir stebėjo, kaip 
vaikai atlikinėjo užduotis. Pradinių klasių mokinukai piešė piešinius ,,Oras, vanduo, Žemė“, kurie 
buvo eksponuojami pro mokyklos langus.5-8 klasių vaikai turėjo išrinkti penkių talentingų vaikų 
komandą. Šventės dieną komandos ėjo į aktų salę. 5-6 klasių mokiniai sprendė kryžiažodį, kurį vėliau 
patalpino į didelį lapą, iliustravo šventės tema. 7-8 klasių mokiniai turėjo nupiešti plakatą skatinantį 
saugoti Žemę. Vaikai paruošė įvairių kūrinių, o dailės mokytojos skubėjo jiems į pagalbą ir taisė meno 
klaidas. Pertraukų metu mokykloje buvo demonstruojamos skaidrės, pasakojančios apie Žemės dieną. 
Mokiniai susidomėję sekė transliaciją. Plakatai visą savaitę puošė mokyklą. Darbų mokytojai irgi 
aktyviai dalyvavo šventės pasiruošime. Jų padarytas didelis piešinys, sveikino praeivius su Žemės 
diena ir traukė kiekvieno akį. Prie akcijos prisidėjo ir kalbų mokytojai; pamokų metu vaikai kūrė 
laiškus, eilėraščius Žemei.
Visa mokyklos bendruomenė džiaugėsi, kad buvo surengta tokia smagi, kūrybinga ir prasminga 
šventė, skatinanti saugoti Žemę, nes mes vaikštome po ją, matome didingumą, stebimės grožiu, bet 
kartu ir bijome jos jėgos.

      

   


